S n N I N D U S n Lavabo Flux con foro per pattumiera

Lavabo Flux con foro per pattumiera - Bianco

109790004 5604815109450

280 220 280
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Descrizione Caratteristiche
Lavabo Flux 100 cm - Con foro per rubinetto
- Kit di fissaggio e adattatore di sifone inclusi
Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura - Non compatibile con la piletta
definitiva di stock. - Senza Troppopieno

Informazioni Tecniche

1000 mm
450 mm
135 mm
23.80 kg

Flux
Lavabi
Ceramica

Sospesa
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S n N I N D U S n Lavabo Flux con foro per pattumiera

Variazioni

@

Bianco (Fuori produzione)
800x450x138 mm

109770004
5604815109436
18.50 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

109770004 BIM Archicad (ZIP) , 109770004 BIM Revit (ZIP) , 109790004 BIM Archicad (ZIP) , 109790004 BIM Revit (ZIP) ,
109770 CAD 2D (ZIP) , 109790 CAD 2D (ZIP), 109770 CAD 3D (ZIP) , 109790 CAD 3D (ZIP),

109750 109770 IMO (PDF) ,

109770 DT (PDF) , 109790 DT (PDF) ,

Dichiarazione di Prestazione - Lavabi (PDF) ,
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